
/f£s/žo4/m 

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

Vyřizuje: Budovič Jiří, 
Tel.: 519 311 316, 
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu 

AVE Břeclav a.s. 
Sovadinova 943/2 
690 02 Břeclav 
Ič: 48911941 

Břeclav 13. 09. 2016 

Objednávka - „Obnova svislého dopravního značení" 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: Obnova svislého dopravního značení. Akce je vyvolána nevyhovujícím 
stavem svislých dopravních značek, které jsou již značně opotřebovány a ne zcela viditelné 
a taktéž poškozeny. 
Realizací akce se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti celé akce. 
Cena byla odsouhlasena a je stanovena ve Vaší nabídce ze dne 9. 9. 2016. tj. 116.955 Kč 
včetně DPH. Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, 
který je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na 
objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na 
odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 30. 11. 2016. 

S pozdravem 

Ing, Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 9. 9. 2016 

Město Břeclav, nám. T G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta(a)breclav.eu 

mailto:jiri.budovic@breclav.eu


CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET 

Stavba: Oprava SDZ v lokalitě Břeclav - Obnova poničených a vybledlých značek 

Misto: Břeclav Datum 

PRÁCE A DODÁVKY - obnova vybledlého SDZ 

B. Němcové 2 
B28 - Zákaz zastaveni ji ks 

E13 • PLATÍ PO - PA 6.00 - 1B00h 

E13 - MIMO ZÁSOBOVÁNI 

Úchyt-US1 

Vičko 

Montáž značky 

ks 

m 
ks 

ks 

ks 

2 
2 
2 
12 
2 

6 

| 480,00 

| 320,00 
210,00 

| 20,00 

960,00 
640,00 
420,00 

| 240,00 

7,001 14,00 
200,00| 1 200,00 

Bratislavská 2 - Rex kom | || 
P4 Dej přednost v jizdě 

Úchyt - US1 

Vičko 

Montáž značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 

2 

380,001 380,00| 

20,00| 40,00) 

7,00 
1 || 200,00 

Bří Mrštíků 34 - hl. silnice 
\P2 - Hlavni silnice 

Uchyt-US1 

Montáž značky 

I 1 
| 2 

320,00 
20,00 

*s S 1 || 200,00 
Bří Mrštíků 36 

B28 - Zákaz zastaveni 

E8c - Usek platnosti 

úchyt- US1 

1 li Vičko 

| *i Montáž značky 

ks | -i 

ks 

ks 

ks 

ks 

480,00 

7,00 

200,00 

320,00 

40,00 
200,00 

i 480,00 

1 || 140,00] 140,00 
4 || 20,00 80,00 
1 || 7,00| 7,00 

2 || 200,00 
Dukelských hrdinů 3 

P4 - Dej přednost vjizdě 

Uchyt-US1 

Vičko 

ks 

ks 

ks 

Montáž značky t: ks 

1 || 380,00 

2 I 20,00 

1 || 7,00 
1 fi 200,00 

Hájová Solira 
B4 - Zákaz vjezdu nákladních vozidel 

E13 • MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY 

UchyťUSI 

Sloupek 3m 

Vičko 

Patka čtyřkotevni kompl 

i 1 Montáž patky včetně značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks i -I 

400,00 

380,00 
40,00 

7,00 
200,00 

480,00| 480,00 
320,00 

20,00 

300,00 
7,00 

320,00 

450,00 

320,00 

80,00 
300,00 

7,00 
320,00 

450,00 
Hájová ZŠ Komenského 

A12 - Děti 

Úchyt-US1 

Vičko | 

Montáž značky 

ks l 1 Ij 380,00 
ks 

ks | 

ks 

20,00 

7,00 
200,00 

Havlíčkova 43a 
B4 - Zákaz vjezdu nákladních vozidel ks 

E13 - DOPRAVNÍ OBSLUZE VJEZD POVOLEN [ ks 

Úchyt - US1 li ks 

Vičko | 

Montáž značky 

ks 

ks 

1 || 480,00 
1 || 320,00 
4 | 20,00 

1 íi 7,00 
2 i! 200,00 

Hraniční 167 
IP4 - Dej přednost v jizdě j| ks ' -| :' 3 8 0 0 0 

380,00 

40,00 
7,00 

200,00 

480,00 
320,00 

80,00 

7,00 
400,00 

380,00| 





I Montáž značky 

Křížkovského - Sovadinova 
P4 - Dej přednost v jízdě 

Uchyt-US1 

Víčko 

ks 

ks 

7,00 

380,00 

20,00 

7.00 

7,00 
200,00 

380,00 

40,00 
7,00 

Montáž značky 

IP10a - Slepá ulice 

Úchyt - BANDÍMEX 

Montáž značky páskou BANDÍMEX 

ks 

ks 

200,00 

320,00 
35,00 

200,00 

200,00 
320,00 
70,00 

200,00 
B. Smerala - Nádražní 

PG - Stůj, dej přednost v jízdě 

úchyt -US1 

Vičko 

Montáž značky 

ks 480,00 
20,00 

7,00 

200,00 

480,00 

40,00 
7,00 

200,00 

Fignerova - Bří Mrštíků 
P4 - Dej přednost v jízdě 

B24 - Zákaz odbočeni vlevo 

úchyt • US1 

Vičko 

Montáž značky 

380,00 

480,00 
20,00 

7,00 
200,00 

380,00 

480,00 
80,00 

7,00 

Revoluční - Lednická 
P4 - Dej přednost v jízdě 380,00 380,00 
úchyt -US1 

Vičko 

Montáž značky 

Revoluční - Obránců míru 
P4 - Dej přednost v jízdě 

Uchyt-US1 

Sloupek 3m 

ks 

ks 

20,00 
7,00 

200,00 

380,00 

20,00 
300,00 

40,00 
7,00 

380,00 

40,00] 

300,00 
Vičko 

Patka čtyřkotevnl kompl. 

Montáž patky včetně značky 

Růžičkova - Fintajslova 

ks 

ks 

7,00 

320,00 
450,00 

7,00 

320,00 

450,00 

\P4 - Dej přednost v jízdě 

B24 - Zákaz odbočeni vpravo 

úchyt - BANDÍMEX 

Montáž značky páskou BANDÍMEX 

ks 

ks 

380,00 

480,00 
35,00 

200,00 

380,00 
480,00 
140,00 

400,00 
Sadová - Skácela 

SNP - Lednická 
P4 - Dej přednost v jízdě 

Uchyt-US1 

380,00 

20,00 
7,00 7,00 

Lanžhotská 61 

ks 200,00 200,00 



Lanžhotská - Bratislavská 
P2 - Hlavni silnice 

E2b - Tvar křižovatky 

Úchyt • US1 

Sloupek 3m 

Vičko 

Patka čtyřkotevnl kompl 

Montáž patky včetně značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 

1 
4 

1 
1 
1 

1 

320,00 

320,00 

20,00 
300,00 

7,00 

320,00 
450,00 

320,00j 

320,00 
80,00 

300,00 

7,00 
320,00 
450,00 

8 2 8 - Zákaz zastaveni i| ks 

E13 - PLATÍ P0-PA6 00 -18 OOh 

E13 - MIMO ZÁSOBOVÁNÍ 

Úchyt- US1 

Vičko 

Montáž značky 

| ks 

| ks 

i ks 

ks 

ks 

2 
2 
2 
10 
2 

6 

480,00 
320,00 
210,00 

20,00 

I 7,00 
! 200,00 

Mánesova 40 
P2 - Hlavni silnice 

Úchyt - US1 

Sloupek 3m 

Vičko 

Patka čtyřkotevnl kompl 

Montáž patky včetně značky 

Mendelova - Lidická 
P4 - Dej přednost v jízdě 

Úchyt -US1 

Vičko 

Montáž značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
2 

! -j 

2 

320,00 
20,00 

300,00 

7,00 
320,00 
450,00 

380,00 

20,00 
7,00 

200,00 

960,00 

640,00 

420,00 
200,00 

14,00 

1 200,00 

320,00 
40,00 

300,00 

7,00 

320,00 

450,00 

380,00 
40,00 

7,00 

200,00 
Mládežnická - Gumotex 

B29 - zákaz stáni 

E8c - Usek platnosti 

Uchyt-US1 

Vičko 

Montáž značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

480,00 

140,00 

4 I 20,00 

1 li 7,00 
2 I 200,00 

480,00 

140,00 
80,00 

7,00 

400,00| 
Na Pěšině 20a 

P2- Hlavni silnice 

Úchyt - BANDÍMEX 

Montáž značky páskou BANDÍMEX 

Na Pěšině 33 
B4 - Zákaz vjezdu nákladních vozidel i 

Uchyt-US1 

Sloupek 3m j 

i| I Vičko ! 

il |Patka čtyřkotevnl kompl 

j | Montáž patky včetně značky 1 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Na Pěšině 47 
P2 - Hlavni silnice 

E2b - Tvar křižovatky j 

úchyt - BANDÍMEX j 

Montáž značky páskou BANDÍMEX 

Na Valtické, vjezd od benzínky 
B4 - Zákaz vjezdu nákladních vozidel 

El 3 - MIMO DOPRA VNl OBSLUHY 

IP25b - Konec zóny s dopravním omezením 

Úchyt-US 1 ! 

Vičko ji 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks i 

ks 

A 320,00 
35,00 

1 i| 200,00 

A 480,00 

20,00 
300,00 

7,00 
320,00 

450,00 

320,00 

70,00 

200,00 

480,00 

40,00 

300,00 
7,00 

320,00 

450,00 

1 S 320,00 

4 

2 

7 

2 

320,00 

20,00 
200,00 

480,00 

320,00 
1 400,00 

20,00 
7,00 

320,00 
320,00 

80,00 

400,00| 

480,00 
320,00 

1 400,00 
140,00 

14,00 



[Montáž značky ks 

Na Zahradách - Sovadinova 
P2 - Hlavni silnice 

E2b - Tvar kňžovatky 

Úchyt-US1 

| | Víčko 

1 1 Montáž značky 

Na zvolenci 64 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
1 
4 

1 
2 

320,00 

320,00 
20,00 

7,00 
200,00 

320,00 

320,00 
80,00 

7,00 
400,00 

Nádražní 33 
P2 - Hlavni silnice 

B4 - Zákaz vjezdu nákladních vozidel 

E13 - MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY 

Úchyt- BANDÍMEX 

Montáž značky páskou BANDÍMEX 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
1 
4 

2 

480,00 
320,00 

35,00 
200,00 

Nádražní 
| \P2 - Hlavni silnice 

IB28 - Zákaz zastavení 

\ Úchyt - US1 

Montáž značky 

Úchyt - BANDÍMEX 

Montáž značky páskou BANDÍMEX 

ks !! -j 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
2 

1 
2 

1 

320,00 
480,00 

20,00 

200,00 
35,00 

200,00 

480,00 

320,00 
140,00 

400,00 

320,00 
480,00 

40,00 
200,00 

70,00 
200,00 

320,00 320,00 
úchyt - US1 

Montáž značky 

20,00 
200,00 

40,00 

200,00 

Nádražní 73 
B4 - Zákaz vjezdu nákladních vozidel 

E13 - MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY 

Úchyt - US1 

Vičko 

Montáž značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

! 1 
1 

4 

1 
2 

480,00 

320,00 
20,00 

7,00 
200,00 

480,00 

320,00 
80,00 

7,00 
400,00 

Nádražní 85 
P2 - Hlavni silnice 

E2d - Tvar kňžovatky - 500 x 700 mm 

l Úchyt-US1 

| Montáž značky 

Nám. P. Bezruce 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 

1 
4 

2 

320,00 
320,00 

20,00 

320,00 
320,00 

80,00 

200,00 400,00 

ÍP4 - Dej přednost v jízdě 

\ Úchyt - BANDÍMEX 

i Montáž značky páskou BANDÍMEX 

ks 

ks 

ks 

1 | 380,00) 380,00| 

2 i| 35,00 

1 || 200,00 

70,00 

200,00| 

Národního odboje 3 
\B28 • Zákaz zastaveni 

I \ E 1 3 - MIMO 2 VOZIDLA IRISH PUB BAROKO + ZÁSOBOVANÍ 

Úchyt-US1 

Sloupek 3m 

Vičko 

Patka čtyřkotevnl kompl 

Montáž patky včetně značky 

P2 - Hlavni silnice 

C2a - Přikázaný směr jízdy přimo 

Uchyt-US1 

Montáž značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 

1 
4 
1 

ks j| 1 

ks | -j 

ks || -i 

ks II -i 

ks l| 4 

ks jj ^ 

ks | 9 

480,00 
320,00 

20,00 
300,00 

7,00 

320,00 
450,00 
320,00 
480,00 

20,00 

200,00 

480,00| 

320,00 
80,00 

300,00 

7,00 
320,00 
450,00 
320,00 
480,00 

80,00 
400,00 

Nerudova 1 

í— 
! 

L 

B28 - Zákaz zastaveni 

Úchyt - US1 

Montáž značky 

Vičko 

ks 

ks 

ks 

ks 

I 1 

l 2 
I 1 
I 1 

480,00 

20,00 
200,00 

7,00 

480,00 

40,00 
200,00 

7,00 

file:///e13


Nova 8 
P2 - Hlavni silnice 

Úchyt • BANDÍMEX 

Montáž značky páskou BANDÍMEX 

ks 

ks 

ks 

I1 1 
j| 2 
! 1 

|| 320,00 
ji 35,00 

| 200,00 

320,00 
70,00 

200,00 
P. Bezruce - Na Zahradách 

Pňbylova - Lidická 

Seniorů - Lidická 

Skopaííkova - Lidická 

Sadová 8 

ÍP4 - Dej přednos1 v jízdě \ II ks 

1 Úchyt - BANDÍMEX 

[ I Montáž značky páskou BANDÍMEX 

ks 

ks 

1 l 380,00 
2 ij 35,00 

1 i| 200,00 

380,00 

70,00 

200,00 

Písníkv - Lidická 

Polní 

B13 - Zákaz vjezdu vozidel jejichž okamžitá hmontost nepřevyšuje 3,5t 

Úchyt - US1 

Montáž značky 

Vičko 

1 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
2 

1 
1 

| 480,00 
|| 20,00 

|| 200,00 

7,00 

480,00 

40,00 

200,00 
7,00 

B2 - Zákaz vjezdu všech vozidel 

Úchyt - US1 

Sloupek 3m 

Vičko 

Patka čtyřkotevnl kompl 

Montáž patky včetně značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 

2 
1 
1 

1 
1 

í| 480,00 
I 20,00 
I 300,00 

|| 7,00 
I 320,00 
l 450,00 

480,00 

40,00 
300,00 

7,001 
320,00 
450,00| 

\A12 - Pozor děti 

\úchyt-ÚS1 

I Montáž značky 
1 

ks 

ks 

ks 

1 
2 

1 

380,00 
20,00 

200,00 
S.K.Neumanna 

B29 - zákaz stáni 

Úchyt - US1 

Sloupek 3m 

Vičko 

Montáž značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

3 
6 

1 
3 

3 

480,00 

20,00 

300,00 
7,00 

450,00 

380,001 

40,00 
200,00 

1 440,00 

120,00 
300,00 

21,00 
1 350,00 

Senio 

PS - Stůj, dej přednost v jízdě 

Úchyt - US1 

Montáž značky 

rů - Na Pěšině 

ks 

ks 

ks 

1 
2 

1 

480,00 

20,00 
200,00 

480,00 

40,00 

200,00 

P4 - Dej přednost v jízdě 

Úchyt- BANDÍMEX 

Montáž značky p á s k o u BANDÍMEX 

B4 - Zákaz vjezdu nákladních vozidel 

E13 - MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY 

úchyt-US 1 

Sloupek 3m 

Vičko 

Patka čtyřkotevnl kompl 

Montáž patky včetně značky 

ks | A 

j 2 
I 2 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 

1 
4 

380,001 380,00| 

35,00 70,00 
200,00 400,00 

480,00| 480,00| 
320,00 

20,00 
1 ij 300,00 

1 | 7,00 
1 || 320,00 
1 [ 450,00 

320,00 
80,00 

300,00 

7,00 

320,00 
450,00 

P4 - Dej přednost v jízdě 

Úchyt - US1 

ks 

ks 

Montáž značky j ks 

1 
2 

1 

380,001 380,00 
20,00 40,00 

200,00| 200,00| 

B29 - zákaz stáni 

Uchyt-US1 

Montáž značky 

ks 

ks 

ks I 

1 
2 

1 

|! 480,00 

I 20,00 
|| 200,00 

Sovadinova - Muzeum 
\B4 - Zákaz vjezdu nákladních vozidel ks 

! 1 li 480,00 

480,00 
40,00 

200,00 

480,00 



ÍE13 - MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY 

lÚchyt-US1 

I I Vičko 

I Montáž značky 

* 
/es 

/<s| 

fes 

1 
4 

1 
2 

320,00 
20,00 

7,00 
200,00 

320,00 
80,00 

7,00 
400, OOj 

Sovadinova 5 
B4 • Zákaz vjezdu nákladních vozidel 

Uchyt-US1 

Sloupek 3m 

Vičko 

ks 480,00 

20,00 
300,00 

7,00 

480,00 
40,00 

300,00 
7,00 

Patka čtyřkotevnl kompl 

Montáž patky včetně značky 

Sovadinova - Dukelských hrdinů 25 

320,00 

450,00 

320,00 
450,00 

P2 m Hlavni silnice 

Úchyt - US1 

Vičko 

Montáž značky 

Sovadinova - Lidická 

320,00 
20,00 

7,00 
200,00 

320,00 
40,00 

7,00 

200,00 

P4 - Dej přednost v jízdě 380,00 380,00 
Úchyt - US1 20,00 40,00 
Víčko 7,00 7,00 
Montáž značky 

Sovadinova - Slovácká 
P2 - Hlavní silnice 

P6 - Stůj, dej přednost v jizdě 

Úchyt - US1 ks 

Vičko 

200,00 

320,00 

480,00 
20,00 

7,00 

200,00 

320,00 
480,00 

80,00 

7,00 
Montáž značky ks 

Stromořadní před parkem 
200,00 400,00 

B28 - Zákaz zastaveni 

Úchyt - BANDÍMEX 

480,00 
35,00 

480,00 
70,00 

Montáž značky páskou BANDÍMEX 

Sušilova - Lidická 
P4 - Dej přednost v jízdě 

200,00 

380,00 

200,00 

380,00 
úchyt-US1 

Vičko ks 

Montáž značky 

U Cukrovaru 1-7 

20,00 

7,00 
200,00 

40,00 

7,00 
200,00 

B2B - Zákaz zastaveni 

P4 - Dej přednost v jízdě 

úchyt -US? 

480,00 

20,00 

480,00 

380,00 
80,00 

Vičko 7,00 14,00 
Montáž značky 

U Nemocnice - u benzínky 
200,00 400,00 



Výjezd od BUS na ul. Lednická 
\P4 - Dej přednost v jizdě 

\Uchyt-US1 

Vičko 

380,00 
20,00 

7,00 

400,00| 

760,00 
80,00 

14,00 
I Montáž značky 200,00 400,00 

Zižkova 25 - Krátká 

I P2 - Hlavni silnice 

Úchyt-US1 

Sloupek 3m 

I Vičko 

i Patka čtyřkotevnl kompl 

Montáž patky včetně značky 

CELKEM MATERIAL - Objekt 1: (bez DPH) 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
2 

1 

1 

1 
1 

i 320,00 

S 20,00 
I 300,00 

II 7,00 
íi 320,00 
|| 450,00 

320,00 
40,00 

300,00 
7,00 

320,00 
450,00 

82 482,00 

CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET 

Stavba: Oprava SDZ v lokalitě Břeclav - Obnova poničených a vybledlých značek 

PRÁCE A DODÁVKY - oprava zničeného SDZ 

Hybešova, Mendelova 

Křížkov, 

IPWa - Slepá pozemní komunikace 

B13 - Zákaz vjezdu vozidel jejichž okamžitá hmontost nepřevyšuje 3,5t 

E13 a SOOx SOOmm m MIMO VOZIDEL S POVOLENÍM MěU BŘECLAV 

Úchyt - US1 

Montáž značky 

ského 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
1 
1 

6 
3 

320,00 

480,00 

320,00 

320,00 

480,00 
320,00 

20,00 120,00 

200,00 600,00) 

IE13 - 500 X SOOmm - DOPRAVNÍ OBSLUZE VJEZD POVOLEN 320,00 320,00 
Úchyt - US1 

l Montáž značky ks 

20,00 

200,00 

40,00 

200,00 

Lanzhotská 

Sov ad in 

P4 - Dej přednost v jízdě 

Úchyt - BANDÍMEX 

Montáž značky páskou BANDÍMEX 

ova 27 

ks 

ks 

ks 

1 
2 

1 

380,00! 

35,00 
200, OOJ 

380,001 
70,00 

200,00 

i 1 C4a - Přikázaný směr objíždění vpravo 

1 Úchyt • US1 

ÍPatka čtyřkotevnl, kompl 

Sloupek 1,5m 

Vičko 

Montáž patky včetně značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
2 
1 

1 
1 

1 

480,00| 480,00 

20,00 
320,00 

150,00 
7,00 

450,00 

40,00 

320,00 
150,00 

7,00 
450,00 

U Pony 

i 

I 

- Sovadinova 
IP6 - Přechod pro chodce 

úchyt • US1 

Montáž značky 

• 
ks 

ks < 

1 
2 

1 

320,001 

20,00 
200,00) 

320,00 
40,00 

200,00 

za Kasárnami - J. Opletala 
| P6 - Stůj, dej přednost v jizdě 

E2b - Tvar křižovatky 

úchyt - US1 

Patka čtyřkotevnl, kompl 

Sloupek 3m 

Vičko I 

Montáž patky včetně značky ' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

; 1 
1 

i 4 

! 1 

i 1 
I 1 

1 

480,00 
320,00 

20,00 

320,00 
300,00 

7,00 

450,00 

480,00 
320,00 

80,00 

320,00 
300,00 

7,00 
450,00 

file:///Uchyt-US1


Záhumní z Valtické 
B28 - Zákaz zastaveni 

84 - ZSkaz vjezdu nákladních automobilů 

úchyt - US1 

Montáž značky 

Vičko 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 

1 
4 
2 

1 

480,00 

480,00 
20,00 

200,00 
7,00 

Mánesova - U Zbroclku 
E13-500 x 500mm • MIMO DOPRA VNI OBSLUHY 

Uchyt-US 1 

1 Montáž značky 

ks 

ks 

ks 

1 
2 

1 

320,00 
20,00 

200,00 

480,00 
480,00 

80,00 

400,00 
7,00 

320,00 

40,00 
200,00 

Mládežnická - Železniční 
P2 - Hlavni silníce 

úchyt - US1 

Patka čtyřkotevnl, kompl 

Sloupek 3m 

Vičko 

Montáž patky včetně značky 

_ . 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
2 
1 

1 
1 

1 

320,00 
20,00 

320,00 

300,00 

7,00 
450,00 

320,00 

40,00 
320,00 
300,00 

7,00 
450,00 

Na Pěšině 14 
IP2 - Zpomalovací práh 

IP6 - Přechod pro chodce 

Uchyt-US 1 

Patka čtyřkotevnl. kompl 

Montáž patky vEefn# znatky 

Montáž značky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

2 
1 
6 

1 
1 

2 

320,00 

320,00 
20,00 

320,00 
450,00 
200,00 

640,00 

320,00 
120,00 

320,00 
450,00 
400,00 

Národního odboje 28 
B28 - Zákaz zastaveni 

E3a -Délka úseku 150 x 500 mm 

E8e - Úsek platnosti 150 x 500 mm 

úchyt - US1 

Vičko 

j 1 Montáž značky 

» 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 
1 

1 
5 

1 
3 

480,00 

140,00 
140,00 

20,00 

7,00 

200,00 

480,00 
140,00 

140,00 
100,00 

7,00 

600,OOJ 
CELKEM MATERIAL - Objekt 2: (bez DPH) 

NABÍDKA CELKEM: (bez DPH) 

14 175,00 

96 657,00 


